Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Является нормативным
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ правовым актом |

ДУМА ГОРОДА '-'
РЕШЕНИЕ

« » 2010г. №

О порядке определения размера,
условий и сроков уплаты арендной
платы за земельные участки,
находящиеся в муниципальной
собственности

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса РФ (в редакции от
17.12.2009), законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югра от
25.11.2004 № бЗ-оз «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры» (в редакции от 17.12.2009)
Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 29.12.2008 № 279 «Об
утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель
населенных пунктов ХМАО-Югры» (в редакции от 21.01.2010), статьей 39
Устава муниципального образования городской округ город Сургут (в редакции
от 27.03.2009) в целях распоряжения земельными участками, находящимися в
муниципальной собственности, Дума города решила:

1. Установить порядок определения размера арендной платы, условия и
сроки внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной
собственности муниципального образования город Сургут, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года, и
распространяется на отношения, возникшие до вступления в силу настоящего
решения в отношении земельных участков, для которых ставки арендной платы
не были установлены Решение Думы города Сургута от 30.06.2006 № 54-IV ДГ
«О порядке определения размера, условий и сроков уплаты арендной платы за
земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности».

3. Решение Думы города от 30.06.2006 № 54-IV ДГ «О порядке
определения размера, условий и сроков уплаты арендной платы за земельные
участки, находящиеся в муниципальной собственности» признать утратившим
силу с 31.12.2010.

4. Администрации города опубликовать настоящее решение в средствах
массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Глава города А.Л. Сидоров